
Bergamo - Milano Team Battle  2020

Classifica per percentuale Punti Giocate Percent. Club

1 Ballabio,Pietro 1567 6 6 100,00% Accademia

1 Dettori,Jan 1544 6 6 100,00% Accademia

3 Canubas,Chloe Elizabeth 1716 7,5 8 93,75% Accademia

4 Jamous,Manuel 1262 7 8 87,50% Accademia

5 Xu,Ouwen 1504 7 8 87,50% Accademia

6 Canoro,Lorenzo 1335 7 8 87,50% Accademia

7 Fossati,Andrea 1666 6 7 85,71% Accademia

8 D'Amico,Pietro 1395 6 7 85,71% Accademia

9 Petroni,Tommaso 1462 9 11 81,82% Accademia

10 Garcia Castaneda,Daniel Alberto 1552 6,5 8 81,25% Accademia

11 gabry3b 1560 8 10 80,00% Excelsior

12 Pinzaru,Giorgio 1409 9,5 12 79,17% Accademia

13 Ovidi,Marco 1556 7 9 77,78% Accademia

14 Gargiulo,Filippo 1296 7 9 77,78% Accademia

15 Leonardov2012 1327 6 8 75,00% Excelsior

16 Aaron,Alexander 1567 6,5 9 72,22% Accademia

17 Mignone,Arduino 1333 7,5 11 68,18% Accademia

18 MatteoB-10 1551 8 12 66,67% Excelsior

19 Marazza,Alessandro 1477 6 9 66,67% Accademia

20 Polchi,Mattia 1391 6 9 66,67% Accademia

21 Mercanti,Aurelio 1356 6,5 10 65,00% Accademia

22 Canoro,Leonardo 1388 7 11 63,64% Accademia

23 Solari,Dante 1381 7 11 63,64% Accademia

24 Conti,Davide Filippo 1383 7,5 12 62,50% Accademia

25 ninja_20 1554 5,5 9 61,11% Excelsior

26 Alekhine02 1481 5,5 9 61,11% Excelsior

27 Pierico,Raffaele 1263 7 12 58,33% Accademia

28 Pighi,Federico 1185 8 14 57,14% Accademia

29 Lucafwgegggg 1293 5,5 10 55,00% Excelsior

30 Francy-21 1584 6,5 12 54,17% Excelsior

31 Clerici,Edoardo Maria 1419 6,5 12 54,17% Accademia

32 Del Col,Gian Paolo 1340 7 14 50,00% Accademia

33 AmineJamil_10 1336 5,5 11 50,00% Excelsior

34 Nimzowitsch01 1492 5,5 11 50,00% Excelsior

35 Meniarearidhi 1360 5 10 50,00% Excelsior

36 Naddei,Samuele 1160 5 10 50,00% Accademia

37 Cesi,Federico Antonio 1182 2,5 5 50,00% Accademia

38 Gio3000 1188 6 13 46,15% Excelsior

39 Sersale,Andrea 1141 5 11 45,45% Accademia

40 Baldi Murias,Filippo 1159 4 9 44,44% Accademia

41 alexbru 1294 5 12 41,67% Excelsior

42 Delucchi,Francesco 1062 6 15 40,00% Accademia

43 Gabriele_C 1281 5 13 38,46% Excelsior

44 Federicoang 1171 3 8 37,50% Excelsior

45 Luca07 1379 4 13 30,77% Excelsior

46 ALESSANDRO-ORTINI 1057 5,5 26 21,15% Excelsior

47 Lory_Dona 1257 3,5 17 20,59% Excelsior



48 La_pizza 1155 1 5 20,00% Excelsior

49 chry10 1178 2,5 13 19,23% Excelsior

50 Ely10 1005 2 11 18,18% Excelsior

51 DavidCarlomagno10 989 2,5 14 17,86% Excelsior

52 Alexander300 932 2,5 14 17,86% Excelsior

53 matteopoliani 997 2 12 16,67% Excelsior

54 Turla,Liam 955 1,5 9 16,67% Accademia

55 DiegoMartinelli 1129 0,5 11 4,55% Excelsior

56 Mancobrayan2010 856 0 15 0,00% Excelsior

57 juliska 1313 0 5 0,00% Excelsior

58 Hu,Nicky 886 0 4 0,00% Accademia



Classifica per punti fatti Punti Giocate Percent. Club

1 Pinzaru,Giorgio 1409 9,5 12 79,17% Accademia

2 Petroni,Tommaso 1462 9 11 81,82% Accademia

3 gabry3b 1560 8 10 80,00% Excelsior

4 MatteoB-10 1551 8 12 66,67% Excelsior

5 Pighi,Federico 1185 8 14 57,14% Accademia

6 Canubas,Chloe Elizabeth 1716 7,5 8 93,75% Accademia

7 Mignone,Arduino 1333 7,5 11 68,18% Accademia

8 Conti,Davide Filippo 1383 7,5 12 62,50% Accademia

9 Jamous,Manuel 1262 7 8 87,50% Accademia

10 Xu,Ouwen 1504 7 8 87,50% Accademia

11 Canoro,Lorenzo 1335 7 8 87,50% Accademia

12 Ovidi,Marco 1556 7 9 77,78% Accademia

13 Gargiulo,Filippo 1296 7 9 77,78% Accademia

14 Canoro,Leonardo 1388 7 11 63,64% Accademia

15 Solari,Dante 1381 7 11 63,64% Accademia

16 Pierico,Raffaele 1263 7 12 58,33% Accademia

17 Del Col,Gian Paolo 1340 7 14 50,00% Accademia

18 Garcia Castaneda,Daniel Alberto 1552 6,5 8 81,25% Accademia

19 Aaron,Alexander 1567 6,5 9 72,22% Accademia

20 Mercanti,Aurelio 1356 6,5 10 65,00% Accademia

21 Francy-21 1584 6,5 12 54,17% Excelsior

22 Clerici,Edoardo Maria 1419 6,5 12 54,17% Accademia

23 Ballabio,Pietro 1567 6 6 100,00% Accademia

24 Dettori,Jan 1544 6 6 100,00% Accademia

25 Fossati,Andrea 1666 6 7 85,71% Accademia

26 D'Amico,Pietro 1395 6 7 85,71% Accademia

27 Leonardov2012 1327 6 8 75,00% Excelsior

28 Marazza,Alessandro 1477 6 9 66,67% Accademia

29 Polchi,Mattia 1391 6 9 66,67% Accademia

30 Gio3000 1188 6 13 46,15% Excelsior

31 Delucchi,Francesco 1062 6 15 40,00% Accademia

32 ninja_20 1554 5,5 9 61,11% Excelsior

33 Alekhine02 1481 5,5 9 61,11% Excelsior

34 Lucafwgegggg 1293 5,5 10 55,00% Excelsior

35 AmineJamil_10 1336 5,5 11 50,00% Excelsior

36 Nimzowitsch01 1492 5,5 11 50,00% Excelsior

37 ALESSANDRO-ORTINI 1057 5,5 26 21,15% Excelsior

38 Meniarearidhi 1360 5 10 50,00% Excelsior

39 Naddei,Samuele 1160 5 10 50,00% Accademia

40 Sersale,Andrea 1141 5 11 45,45% Accademia

41 alexbru 1294 5 12 41,67% Excelsior

42 Gabriele_C 1281 5 13 38,46% Excelsior

43 Baldi Murias,Filippo 1159 4 9 44,44% Accademia

44 Luca07 1379 4 13 30,77% Excelsior

45 Lory_Dona 1257 3,5 17 20,59% Excelsior

46 Federicoang 1171 3 8 37,50% Excelsior

47 Cesi,Federico Antonio 1182 2,5 5 50,00% Accademia

48 chry10 1178 2,5 13 19,23% Excelsior

49 DavidCarlomagno10 989 2,5 14 17,86% Excelsior



50 Alexander300 932 2,5 14 17,86% Excelsior

51 Ely10 1005 2 11 18,18% Excelsior

52 matteopoliani 997 2 12 16,67% Excelsior

53 Turla,Liam 955 1,5 9 16,67% Accademia

54 La_pizza 1155 1 5 20,00% Excelsior

55 DiegoMartinelli 1129 0,5 11 4,55% Excelsior

56 Mancobrayan2010 856 0 15 0,00% Excelsior

57 juliska 1313 0 5 0,00% Excelsior

58 Hu,Nicky 886 0 4 0,00% Accademia


